

DODATEK č. 2**ke smlouvě o dílo č. 2018/003577 ze dne 23. 5. 2018**

Číslo smlouvy objednavatele: 2018/003577/2

Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

- 1. Objednatel:** **statutární město Plzeň**
adresa: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČ: 000 75 370
jednající prostřednictvím: **ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**
Magistrátu města Plzně
adresa: Palackého nám. 6, Plzeň, PSČ 306 32
zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

a

- 2. Zhotovitel:** **SILBA – Elstav s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Plzni v oddílu C, vložka 6900
se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844
Statutární orgán: Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

- a) smluvních: Ing. Jan Jirka
b) technických:

tento

d o d a t e k č. 2

I.

1. Dne 23. 5. 2018 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla: „**Nový dětský bazén a výměňková stanice na plaveckém bazénu Slovany**“, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve zprávě technického dozoru investora, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací je pak uvedeno ve změnových listech ZL5 – ZL15 a ZL2, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 315 414,40 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 1 416 835,89 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 1 101 421,49 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV Cena odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 10. 2018 v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH

40 637 719,84 Kč

**slovy: čtyřicetmilionůšestsetřicetsedmtisícsemdsetdevatenáctkorunčeských
osmdesátčtyřihaleřů**

7. Dále se smluvní strany dohodly na změně stávajícího textu čl. III. Doba a místo plnění odst. 2 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 10. 2018, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 2. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně a včas provést, a to tak, že dokončí stavební práce (včetně předání veškeré dokumentace dle této smlouvy) a současně předá objednateli rozhodnutí, na jehož základě bude moci objednatel dílo užívat (kolaudační souhlas), a to nejpozději do 30. srpna 2019.
8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru investora

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací
(změnové listy ZL5 – ZL15 a ZL2)

V Plzni dne **05-04-2019**

Magistrát města Plzně
Odbor správy infrastruktury

-2-

V Plzni dne **8.4.2019**

.....
statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Krupičková, MBA
vedoucí odboru

.....
SILBA – Elstav s.r.o.
Ing. Jan Jírka
jedenátel společnosti

„Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - přestavba objektu výměníku a kotelny na nový dětský bazén“

ZL 5 Střední dělicí stěna

Po provedení dílčích bouracích prací dle změnového listu č. 1 a 2, bylo zjištěno, že stávající dělicí nosná stěna oddělující prostor výměníkové stanice a kotelny je staticky narušená – viz zápis statika ve stavebním deníku ze dne 19. 10. 2018.

Stávající zdivo bude vybouráno, nové zdivo bude dle požadavku statika vyžděno, z důvodu požadavku na pevnost tlaku, z cihel AKU tl. 250 mm (tl. zdiva je zvolena z důvodu zachování původních rozměrů prostoru bazénu). V rozpočtu je odečtena částka za vybourání otvoru ve stávající stěně.

Tyto změny představují úpravu: méněpráce celkem	- 1 039,68 Kč bez DPH
vícepráce celkem	381 296,12 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 5	380 256,44 Kč bez DPH
-----------------------------------	------------------------------

ZL 6 Změna kotvení střešního pláště

Po odstranění stávající živičné střešní krytiny a vybourání střešního pláště bylo zjištěno, že stávající nosná konstrukce střechy neodpovídá předpokladu projektové dokumentace – jedná se o železobetonové tenkostěnné panely. Do těchto panelů nelze střechu mechanicky kotvit. Dle návrhu projektanta byla navržena změna. Střecha nebude mechanicky kotvena, ale bude přitížena pomocí kačírku.

Tyto změny představují úpravu: méněpráce celkem	- 23 541,12 Kč bez DPH
vícepráce celkem	124 982,19 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 6	101 441,07 Kč bez DPH
-----------------------------------	------------------------------

ZL 7 Kanalizační přípojka

Při provádění ležaté kanalizace pod objektem bylo zjištěno, že stávající kanalizační šachta, do které se měla dle projektové dokumentace napojit kanalizace pro nový dětský bazén, je ve skutečnosti pouze záchytná jímka, která je napojena do kanalizace pouze přepadem. Pro napojení nové kanalizace je tato jímka nepoužitelná. Z tohoto důvodu projektant vypracoval projektovou dokumentaci nové kanalizační přípojky do stávající kanalizace v prostoru parkoviště.

Projektant vycházel z dokumentace poskytnuté objednatelem, ve které byla kanalizační přípojka zakreslena.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem	90 983,56 Kč bez DPH
---	----------------------

Celkové navýšení ceny ZL 7	90 983,56 Kč bez DPH
-----------------------------------	-----------------------------

ZL 8 Bazénové technologie

Při schvalování bazénové technologie vznesl provozovatel připomínku k systému bazénové technologie. Projektová dokumentace pro stavební povolení byla zpracována v roce 2011, realizační dokumentace z roku 2017 vycházela z odsouhlasené varianty bazénové technologie z původní

projektové dokumentace pro stavební povolení. Změna technologie je navržena z důvodu sjednocení bazénové technologie na stávajících bazénech a nově budovaném bazénu. Tato změna má za následek vylepšení stávajícího standardu a komfortu provozování technologie bazénu.

Tyto změny představují úpravu: méněpráce celkem	- 56 870,10 Kč bez DPH
vícepráce celkem	74 493,67 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 8	17 623,57 Kč bez DPH
-----------------------------------	-----------------------------

ZL 9 Výměna jističe

Při provádění stavby bylo zjištěno, že stávající jistič 250A je nefunkční, je nutno provést jeho výměnu. Na základě doporučení projektanta elektroinstalace bylo doporučeno vyměnit stávající jistič 250A za jistič 100A.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem	10 568,00 Kč bez DPH
---	----------------------

Celkové navýšení ceny ZL 9	10 568,00 Kč bez DPH
-----------------------------------	-----------------------------

ZL 10 Změna přelivového kanálku

Na základě upozornění zástupce provozovatele bude provedena změna přelivového žlábků v místě schodiště – přelivový žlábek bude v provedení bez drážky, a to z důvodu zajištění větší bezpečnosti návštěvníků. Provozovatel má obavy, že by v místě schodiště mohlo dojít k zakopnutí a následnému pádu uživatelů bazénu. Jedná se zlepšení uživatelského standardu provozu bazénu.

Tyto změny představují úpravu: méněpráce celkem	- 22 560,00 Kč bez DPH
vícepráce celkem	37 600,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 10	15 040,00 Kč bez DPH
------------------------------------	-----------------------------

ZL 11 Úprava základů

Při provádění výkopových prací pro nové základové patky byla odkryta stávající železobetonová šachta, která nebyla zakreslena v projektové dokumentaci. Do prostoru této šachty zasahovala základová patka. Na základě tohoto zjištění projektant připravil návrh založení v této části stavby. Projektant vycházel z dokumentace skutečného provedení stavby, ve které nebyla šachta zakreslena.

Tyto změny představují úpravu: méně práce celkem	- 21 763,50 Kč bez DPH
vícepráce celkem	135 910,40 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 11	114 146,90 Kč bez DPH
------------------------------------	------------------------------

ZL 12 Doplnění stropu nad schodištěm vstupu do pánské šatny

Při provádění stavby bylo zjištěno, že je nutno z důvodu osazení vstupních dveří do přístavby bazénu rozšířit prostor nad schodištěm stávajícího vstupu pro pánskou šatnu v prostoru velkého bazénu. Rozšíření vstupu je nutné pro rekonstrukci plaveckého bazénu na Slovanech. Z důvodu, že se ve stěně

nachází vodorovné ztužidlo (viz dodatek SOD č. 1, změnový list č. 3), je nutné toto rozšíření provést v této části výstavby, pozdější provedení by bylo technicky komplikované a muselo by se zasahovat do již nově zrekonstruovaného prostoru nového bazénu.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem

17 577,95 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 12

17 577,95 Kč bez DPH

ZL 13 Změna svítidel bazénu - při vzorkování svítidel zhotovitel upozornil na skutečnost, že svítidlo specifikované v projektové dokumentaci se již nevyrábí. Projektant toto potvrdil a doporučil použít LED svítidla, která mají výrazně nižší spotřebu a delší životnost. Touto změnou dojde k vylepšení stávajícího standardu stavby.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem
méně práce celkem

40 640,-- Kč bez DPH
- 40 640,-- Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 13

0,-- Kč bez DPH

ZL 14 Oprava stávajících zpevněných ploch kolem objektu nového bazénu

Z důvodu, že bylo prováděno bourání stávajícího zdiva objektu a byly prováděny úpravy na základech, došlo k poškození části stávajících asfaltových chodníků a zpevněných ploch. K poškození stávajících zpevněných ploch dojde i prováděním nové kanalizační přípojky (viz změnový list č. 7). K dokončení stavby je nutné tyto chodníky a zpevněné plochy opravit. Bez provedení opravy by nebylo možné chodníky a zpevněné plochy předat správci a stavbu zkolaudovat. Po prohlídce chodníků bylo rozhodnuto o celoplošné opravě přilehlého chodníku a opravě části zpevněných ploch kolem objektu v rozsahu dle situace vypracované projektantem. Opravou chodníků dojde ke zlepšení prostoru kolem objektu nového bazénu, zejména v přilehlé části u vstupu do nového dětského bazénu. Stávající chodník je nevyhovující a jeho opravou dojde k prodloužení životnosti chodníku.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem

357 707,10 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 14

357 707,10 Kč bez DPH

ZL 15 Zámky skříněk

Na základě rozhodnutí objednatele nebudou do nových šatních skříněk osazovány bateriové offline zámky z důvodu, že není dořešena koncepce odbavovacího systému šaten celého bazénu - osazení zámků by komplikovalo řešení navazující části rekonstrukce plaveho bazénu - cena za zámky (typ zámku viz příloha č.1 projektové dokumentace) bude odečtena z rozpočtu, resp. skřínky se zámky budou nahrazeny skřínkami bez zámků.

Tyto změny představují úpravu: vícepráce celkem
méně práce celkem

129 500,-- Kč bez DPH
- 149 000,-- Kč bez DPH

Celkové snížení ceny ZL 15

- 19 500,-- Kč bez DPH

ZL 2 Oprava změnového listu – narovnání odečtů zdiva tl. 300 mm

Ve změnovém listu č. 2 dodatku SOD č. 1 byla chybně odečtena položka č. 311238115R00 - Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost R_d 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,70$ W/m².K.

Pochybením zhotovitele byla odečtena položka ve výměře 85,31 m², správně měla být odečtena položka pouze ve výměře 73,464 m².

Tato oprava představuje úpravu: vícepráce celkem

15 576,90 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 2

15 576,90 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny na investiční akci „Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - přestavba objektu výměníku a kotelny na nový dětský bazén“ činí 1 101 421,49 Kč bez DPH.

Tyto výše uvedené změny mají dopad na termín dokončení díla.

Z důvodu bourání a opětovného vyzdívání středové zdi nutno prodloužit termín realizace díla o 20 pracovních dnů.

Z důvodu realizace nové kanalizační přípojky nutno prodloužit termín realizace díla o 12 pracovních dnů.

Z důvodu realizace opravy chodníků je nutno prodloužit termín realizace díla o 12 pracovních dnů.

Výše uvedené práce nelze provádět v souběhu. Celkové prodloužení termínu dokončení díla je 44 pracovních dnů.

Nový termín pro dokončení díla je stanoven na 30. 8. 2019.

Vypracoval: Ing. Petr Aubrecht
technický dozor investora

Seznam víceprací dodatek č.2

		cena bez DPH
ZL5	Bourání středové zdi a výstavba nové stěny	380 256,44 Kč
ZL6	Změna střešního pláště	101 441,07 Kč
ZL7	Přípojka kanalizace	90 983,56 Kč
ZL8	Bazénová technologie	17 623,57 Kč
ZL9	Elektro změna jističe	10 568,00 Kč
ZL10	Změna přelivového kanálu	15 040,00 Kč
ZL11	Změna základů	114 146,90 Kč
ZL12	Úprava stropu šatna muži	17 577,95 Kč
ZL 13	Změna svítidel bazénu	0,00 Kč
ZL14	Oprava stávajících zpevněných ploch	357 707,10 Kč
ZL14	Zámky šatních skříněk	-19 500,00 Kč
ZL 2	Oprava	15 576,90 Kč

Celkem dodatek č.2

1 101 421,49 Kč bez DPH

SOUHLASÍM

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech -středová stěna

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	380 256,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	380 256,44
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	380 256,44	79 853,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	460 110,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech -středová stěna

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		380 256,44	460 110,29
SIL9601 - Přípočet	SIL9601 - Přípočet	166 928,66	201 983,68
SIL9602 - Odpočty	SIL9602 - Odpočty	-1 039,68	-1 258,02
Nová stěna	Nová stěna - přípočet	214 367,46	259 384,63
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady ZL 5		380 256,44	460 110,29

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	165 888,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	165 888,98
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	165 888,98	34 836,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	200 725,67
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		165 888,98	200 725,67
SIL9601 - Přípočet	SIL9601 - Přípočet	166 928,66	201 983,68
SIL9602 - Odpočty	SIL9602 - Odpočty	-1 039,68	-1 258,01
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		165 888,98	200 725,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

Objekt: ZL 5 - Přípočet - Přípočet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	166 928,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	166 928,66
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	166 928,66	35 055,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	201 983,68
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

Objekt: ZL 5 - Přípočet - Přípočet

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	166 928,66
HSV - Práce a dodávky HSV	166 928,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 591,96
997 - Přesun sutě	108 698,46
01 - obezdívání ocelových sloupů	28 638,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	166 928,66

ROZPOČET

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

Objekt: ZL 5 - Přípočet - Přípočet

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

166 928,66

HSV - Práce a dodávky HSV

166 928,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 591,96

1	K	941111121	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami řadového šířky přes 1,0 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	91,760	51,00	4 679,76
2	K	941111221	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ,příplatek za první a každý další měsíc použití lešení š. od 1,00 do 1,2 m v do 10 m	m2	91,760	28,00	2 569,28
3	K	941111821	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,0 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	91,760	30,00	2 752,80
4	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc , na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	33,660	582,00	19 590,12

997 - Přesun sutě

108 698,46

5	K	97901111R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	60,590	74,00	4 483,66
6	K	97901199R	Uložení suti bez zhutnění	t	60,590	26,00	1 575,34
7	K	97908011R	Nakládání suti	t	60,590	48,00	2 908,32
8	K	97908212R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 10	t	60,590	302,00	18 298,18
9	K	97908219R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně příplatek za dalších 5 m	t	60,590	26,00	1 575,34
10	K	97908311R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku , na vzdálenost do 6000 m	t	60,590	900,00	54 531,00
11	K	97908319R	Odvoz suti - Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	242,360	42,00	10 179,12

60,59*4

242,360

Součet

242,360

12	K	97999999R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	60,590	250,00	15 147,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

01 - obezdívání ocelových sloupů

28 638,24

13	K	311234071.R	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 365 mm (pouze obezdívání sloupů a řezání tvárníc bez materiálu)	m2	45,600	562,00	25 627,20
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

0,38*2*6*10

45,600

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	330311712	Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 20/25	m3	0,918	3 280,00	3 011,04
			0,18*0,085*6*10			0,918	

em [CZK]
3 011,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

Objekt: ZL 5 - Odpočty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-1 039,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 039,68
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 039,68	-218,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 258,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

Objekt: ZL 5 - Odpočty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 039,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 039,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 039,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 039,68

ROZPOČET

Stavba: ZL 5 - Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - ubourání středové zdi

Objekt: ZL 5 - Odpočty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 039,68

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 039,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 039,68

1	K	971033651R00	Vyborání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4m2, tloušťky do 600mm	m3	-1,140	912,00	-1 039,68
					-2,14*1,5*0,355	-1,140	
					Součet	-1,140	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11
stavba: ZL 5 VCP doplnění středové zdi

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 367,46

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	214 367,46	45 017,17
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

259 384,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11

Stavba: ZL 5 VCP doplnění středové zdi

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		214 367,46	259 384,63
11	VCP doplnění středové zdi	214 367,46	259 384,63

ZL 5 KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP doplnění středové zdi

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 367,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 367,46	21,00%	45 017,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 384,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP doplnění středové zdi

SOUHRNNÝ
Kód:
Stavba:
KSO:
Mise:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

214 367,46

D 4		Vodorovné konstrukce						19 681,32
1	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,600	3 310,00		5 296,00
	VV		1,6		1,600			
2	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	8,700	509,00		4 428,30
	VV		8,7		8,700			
3	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	17,400	121,00		2 105,40
	VV		8,7		8,700			
	VV		8,7		8,700			
	VV		Součet		17,400			
4	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	8,700	509,00		4 428,30
	VV		8,7		8,700			
5	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	17,400	81,80		1 423,32
	VV		8,7		8,700			
	VV		8,7		8,700			
	VV		Součet		17,400			
6	K	413361821R	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 úprava výztuže	kg	250,000	8,00		2 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

194 686,14

D 3		Svislé a kompletní konstrukce						179 297,76
7	K	311236121.WNR	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 25 AKU Z P15 na maltu M10 tloušťky 250 mm	m2	116,800	1 520,70		177 617,76
	VV		1NP					
	VV		3*14,6		43,800			
	VV		2NP					
	VV		5*14,6		73,000			
	VV		Součet		116,800			
8	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	16,000	105,00		1 680,00
	VV		3*2+5*2		16,000			

D 99

Staveništní přesun hmot

15 388,38

9	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m	t	36,639	420,00		15 388,38
---	---	--------------	---	---	--------	--------	--	-----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 03
stavba: ZL 6 Změna kotvení střešního pláště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	101 441,07
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	101 441,07	21 302,62
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	122 743,69
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUHLASÍM
Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: ZL 6 Změna kotvení střešního pláště

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		101 441,07	122 743,69
03	kačírek střecha	101 441,07	122 743,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZL 6 Změna kotvení střešního pláště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	101 441,07
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	101 441,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 441,07	21,00%	21 302,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	122 743,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Ra

ROZPOČET

Stavba:

Míst

Roz
ROZPOČET

Stavba:

ZL 6 Změna kotvení střešního pláště

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	101 441,07
712 - Povlakové krytiny	57 638,96
HSV - Práce a dodávky HSV	43 802,11
998 - Přesun hmot	43 802,11

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **101 441,07**

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 6 Změna kotvení střešního pláště

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 441,07

D		712	Povlakové krytiny					57 638,96
13	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	175,680	47,30	8 309,66	
14	K	712373121RUa	Krytina střeš do 10° fólie, 6 kotev/m2, ocel, dřevo, tl. izolace do 500 mm, fólie ve specifikaci	m2	-175,680	134,00	-23 541,12	
15	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5°	m2	191,848	35,20	6 753,05	
VV		12,68*15,13			191,848			
16	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střeš 300g/m2	m2	211,033	33,80	7 132,92	
VV		191,848*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			211,033			
17	K	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5°	m2	191,848	46,10	8 844,19	
VV		12,68*15,13			191,848			
18	M	58337401	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 8/16	t	32,615	830,00	27 070,45	
19	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navažením na hydroizolaci	m	47,620	37,70	1 795,27	
VV		13,13*2+10,68*2			47,620			
20	M	69334031	lišta kačírková šířka 120 mm, délka 2000 mm, výška 80 mm	m	48,572	438,00	21 274,54	
VV		47,62*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			48,572			

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 802,11

D 998

Přesun hmot

43 802,11

9	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	32,737	768,00	25 142,02	
21	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	32,737	570,00	18 660,09	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 7 Kanalizační přípojka

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	90 983,56
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	90 983,56
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	90 983,56	19 106,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	110 090,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

SOUHLASÍM
Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 7 Kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		90 983,56	110 090,11
List1	List1	90 983,56	110 090,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		90 983,56	110 090,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL 7 Kanalizační přípojka

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	90 983,56
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	90 983,56
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	90 983,56	19 106,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	110 090,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL 7 Kanalizační přípojka

Objekt: 0

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	90 983,56
D1 - Stav. díl 1 - zemní práce	35 038,58
D2 - Stav. díl 8 - trubní vedení	16 036,73
D3 - ZTI - Kanalizace	7 516,00
D4 - Komunikace	15 892,25
D5 - Vedlejší rozpočtové náklady	16 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	90 983,56

ROZPOČET

Stavba: ZL 7 Kanalizační přípojka

Objekt: 0

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90 983,56

D1 - Stav. díl 1 - zemní práce

35 038,58

0	K	Pol1	výřez živičného krytu	m2	7,000	280,00	1 960,00
0	K	C13220-1201/00	Hloubení rýh š>600-2000mm zapaž.i nazapaž. v hornině 3 <100m3	m3	12,750	365,00	4 653,75
0	K	C13220-1209/00	Přípl.za lepivost hor.3 hloubení rýh š>600-2000mm zapaž. i nezapaž.	m3	12,750	22,00	280,50
0	K	C13230-1201/00	Hloubení rýh š>600-2000mm zapaž.i nazapaž. v hornině 4 <100m3	m3	12,750	602,00	7 675,50
0	K	C13230-1209/00	Přípl.za lepivost hor.4 hloubení rýh š>600-2000mm zapaž. i nezapaž.	m3	12,750	52,00	663,00
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	30,000	172,00	5 160,00

15*2

30,000

5	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	30,000	84,70	2 541,00
0	K	C16110-1101/00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce výkopu >1,0-2,5m	m3	10,700	71,00	759,70
0	K	C16110-1102/00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce výkopu >2,5-4m	m3	0,900	133,00	119,70
0	K	C16270-1105/00	Vodorovné přemístění výkopku vytl.horň. z horniny 1-4 na vzdálenost >9000-10000m	m3	7,800	220,00	1 716,00
0	K	C17120-1201/00	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,800	15,20	118,56
0	K	C16230-1101/00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na mezid z horniny 1-4 na vzdálenost >50-500m	m3	7,800	65,10	507,78
0	K	C16710-1102/00	Nakládání neulehlého výkopku, množst.>100m3 z hornin 1-4	m3	7,800	56,00	436,80
0	K	C17510-1101/00	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny	m3	5,850	421,00	2 462,85
0	K	5833800021	písek na obsyp	m3	5,850	490,00	2 866,50
0	K	C17410-1101/00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,700	86,20	1 525,74
0	K	C45157-3111/00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm	m3	1,950	816,00	1 591,20

D2 - Stav. díl 8 - trubní vedení

16 036,73

0	K	C87131-3121/00	Mtž potr.z kan.trub z tvrdého PVC těsněných gum.kroužkem v otevř.výk.ve skl.<20% DN150	m	15,000	120,00	1 800,00
---	---	----------------	--	---	--------	--------	----------

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	C83126-2191/00	Přípl.k ceně za práce v otevřeném výkopu ve sklonu >20% pro DN100-400	m	15,000	11,10	166,50
0	K	2866115100	Trub.PVC kan.hladká KGEM d160x4,7 SN8	m	15,000	450,00	6 750,00
0	K	C87731-3123/00	Mtž tvar.na potr.z kanal.trub z tvrdého PVC těs.gum.kroužkem v ot.výk.jednoosých DN150	kus	8,000	105,00	840,00
0	K	2866466000	Koleno kanalizační KGB 160/15° PVC	kus	1,000	95,00	95,00
0	K	2866466100	Koleno kanalizační KGB 160/30° PVC	kus	1,000	103,00	103,00
0	K	2866466200	Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC	kus	2,000	114,00	228,00
0	K	2866481200	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	2,000	108,00	216,00
0	K	2866485800	Přechod kamenina-PVC kanaliz.KGUS DN150 PVC	kus	2,000	315,00	630,00
0	K	C87735-3121/01	Mtž tvar.na potr.z kanal.trub z tvrdého PVC těs.gum.kroužkem v ot.výk.odbočných DN150	kus	1,000	195,00	195,00
0	K	2866470500	Odbočka kanalizační KGEA 160/160/45 PVC	kus	1,000	135,00	135,00
34	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	ks	1,000	4 210,00	4 210,00
9	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	627,00	627,00
0	K	C99827-6101/00	Přesun hmot pro trub.vedení z trub plast. nebo sklolam., v otevřeném výkopu (aut.vým.)	t	0,048	859,00	41,23

(0,048 t)

D3 - ZTI - Kanalizace

7 516,00

0	K	C72111-0907/00	Potrubí kam.vsaz.odbočky DN 150	kus	1,000	4 630,00	4 630,00
0	K	C72130-0922/00	Pročištění potrubí ležaté DN<=300	m	15,000	166,00	2 490,00
0	K	C72129-0112/00	Zkouška těs kanal.vodou DN 150 nebo DN 200	m	15,000	26,40	396,00

D4 - Komunikace

15 892,25

1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	7,000	145,00	1 015,00
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	7,000	163,00	1 141,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	107,00	214,00
12	K	C16110-1101/00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce výkopu >1,0-2,5m	m3	2,880	71,00	204,48
13	K	C16270-1105/00	Vodorovné přemístění výkopku vytl.horn. z horniny 1-4 na vzdálenost >9000-10000m	m3	2,880	220,00	633,60
14	K	C17120-1201/00	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,880	15,20	43,78
15	K	C16230-1101/00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na mezid z horniny 1-4 na vzdálenost >50-500m	m3	2,880	65,10	187,49
16	K	C16710-1102/00	Nakládání neulehlého výkopku, množst.>100m3 z hornin 1-4	m3	2,880	56,00	161,28
17	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,000	223,00	446,00
19	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	7,000	101,00	707,00
20	K	573231112	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	7,000	13,70	95,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	1 280,00	8 960,00
22	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záhlvkou	m	15,000	55,80	837,00
32	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m	t	2,966	420,00	1 245,72

D5 - Vedlejší rozpočtové náklady

16 500,00

23	K	01R	Inženýrská činnost - zábor, VaK	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
24	K	02R	geodetické zaměření	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
25	K	03R	hutní zkoušky	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
33	K	04R	vytyčení sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09
Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	17 623,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	17 623,57
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	17 623,57	3 700,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	21 324,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

SOUHLASÍ
Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 09

Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		17 623,57	21 324,52
01	přípočty	74 493,67	90 137,34
02	odpočty	-56 870,10	-68 812,82
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		17 623,57	21 324,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

Objekt: 01 - přípočty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	74 493,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	74 493,67
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	74 493,67	15 643,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	90 137,34
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

Objekt: 01 - přípočty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	74 493,67
M48 - Montáž obchodního zařízení	74 493,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 493,67

ROZPOČET

Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

Objekt: 01 - přípočty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 493,67

M48 - Montáž obchodního zařízení

74 493,67

1	K	01	Trubka tlaková PVC PN10 PipeLife 140	m	20,000	1 035,00	20 700,00
3	K	02	Podlahová vpust' nerez 2", D+M	ks	2,000	9 656,00	19 312,00
4	K	03	Připojení guly do systému	ks	1,000	4 481,67	4 481,67
6	K	05	T kus 140/90	ks	2,000	1 274,00	2 548,00
7	K	06	Kulový ventil 90	ks	2,000	2 777,00	5 554,00
8	K	07	Propojení do odpadu d90	m	20,000	459,00	9 180,00
2	K	M480030	Vtoky do žlábků nerez, s přírubou pro navázání hydroizolace EXT 2" - atyp, dod.+mont.	kus	2,000	6 359,00	12 718,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

Objekt: 02 - odpočty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-56 870,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-56 870,10
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-56 870,10	-11 942,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-68 812,82
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

Objekt: 02 - odpochty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-56 870,10
M48 - Montáž obchodního zařízení	-56 870,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-56 870,10

ROZPOČET

Stavba: ZL 8 Bazénová technologie

Objekt: 02 - odpočty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-56 870,10

M48 - Montáž obchodního zařízení

-56 870,10

4	K	28610231R	trubka plastová vodovodní hladká, hrdlová; PVC; SDR 26,0; PN 10; D = 110,0 mm; s = 4,20 mm; l = 6 000,0 mm	kus	-10,647	1 317,00	-14 022,10
2	K	M480032	Průchodka-prostup ŽB konstrukcí dna, nerez, 2", límec pro naváz.izol.stěrky, dl.500mm, dod.+mont.	kus	-2,000	7 043,00	-14 086,00
1	K	M480033	Sací tryska dnová EXT 2", regulovatelná, nerez AISI-316, dod.+mont.	kus	-2,000	4 958,00	-9 916,00
3	K	M480036	Dnová vpust' z polyester.sklolaminátu 515x515mm, nerez mřížka, připojení D110, dod.+mont.	kus	-1,000	18 846,00	-18 846,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09
Stavba: ZL 9 Výměna jističe

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	10 568,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	10 568,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 568,00	2 219,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 787,28
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

SOUHLASÍM
Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 09

Stavba: ZL 9 Výměna jističe

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	10 568,00	12 787,28
01	přípočty	10 568,00	12 787,28
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 568,00	12 787,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL 9 Výměna jističe

Objekt: 01 - přípočty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	10 568,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	10 568,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 568,00	2 219,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 787,28
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL 9 Výměna jističe

Objekt: 01 - přípočty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 568,00
M21 - Elektromontáže	10 568,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 568,00

ROZPOČET

Stavba: ZL 9 Výměna jističe

Objekt: 01 - přípočty

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 568,00

M48 - Montáž obchodního zařízení

10 568,00

1	K	741320300R	Montáž jističe s elektrickou spojití do 100A	kus	1,000	680,00	680,00
2	K		Dodávka jistič 100 A 3F	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
3	K	741999000R	Úprava rozvaděče	kus	1,000	880,00	880,00
4	K	741210222R	Montáž přípojovací sady do 100A	kus	2,000	120,00	240,00
5	K		Dodávka přípojovací sada 80 - 100A	kus	2,000	750,00	1 500,00
6	K	741130066	Ukončení vodičů do 120 mm2	kus	1,000	244,00	244,00
7	K		dodávka kabelové oko Al do 120 mm2	kus	4,000	56,00	224,00
8	K	741810001	Revize	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
9	K	741199602R	Podružný materiál	kus	1,000	800,00	800,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 07
Stavba: ZL 10 změna přelivového kanálu

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	15 040,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	15 040,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 040,00	3 158,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 198,40
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

SOUHLASÍM
Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 07

Stavba: ZL 10 změna přelivového kanálku

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	15 040,00	18 198,40
07	změna přelivového kanálku	15 040,00	18 198,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 040,00	18 198,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL 10 změna přelivového kanálku

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	15 040,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	15 040,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 040,00	3 158,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 198,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL 10 změna přelivového kanálu

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 040,00
D1 -	15 040,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 040,00

ROZPOČET

Stavba: ZL 10 změna přelivového kanálku

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 040,00

D1 -

15 040,00

1	K	59764243Ra	Dlažba - přeliv.hrana s L profilem pro uložení mřížky 250x300 spec.306	kus	-47,000	480,00	-22 560,00
2	K	59764243Ra.1	Tvarovka na schod do bazénu 125x250mm skobaltovou hranou	kus	47,000	380,00	17 860,00
3	K	59764243Ra.2	Dlažba s L profilem pro uložení mřížky 250x125	kus	47,000	420,00	19 740,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SILL21
Stavba: ZL 11 úprava základů

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Plzeň

Uchazeč:
SILBA Elstav s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			114 146,90
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 23 970,85
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			138 117,75

SOUHLASÍM

ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SILL21

Stavba: ZL 11 úprava základů

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Plzeň

Projektant:

Uchazeč: SILBA Elstav s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		114 146,90	138 117,75	
SILL2101	Odpočet -strojovna ,dětský bazén	-21 763,50	-26 333,84	STA
SILL2102	Přípočet - strojovna dětský bazén	135 910,40	164 451,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL 11 úprava základů

Objekt:

ZL 11 Odpočet - úprava základů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	-21 763,50
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 763,50	21,00%	-4 570,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-26 333,84
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 11 úprava základů

Objekt:

ZL 11 Odpočet - úprava základů

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-21 763,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 763,50

2 - Zakládání

-15 736,50

998 - Přesun hmot

-6 027,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 11 úprava základů

Objekt:

ZL 11 Odpočet - úprava základů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-21 763,50

D HSV Práce a dodávky HSV

-21 763,50

D 2 Zakládání

-15 736,50

1	K	275321321	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-5,85	2 690,00	-15 736,50	
	VV		-1,5*1,5*0,5*2		-2,25			
	VV		-1,2*1,0*0,5*6		-3,60			
	VV				0,00			
	VV		Součet		-5,85			

D 998 Přesun hmot

-6 027,00

2	K	998281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů v do 12 m	t	-14,35	420,00	-6 027,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL 11 úprava základů

Objekt:

ZL 11 Přípočet úprava základů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 910,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 910,40	21,00%	28 541,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 451,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 11 úprava základů

Objekt:

ZL 11 Přípočet úprava základů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

135 910,40

HSV - Práce a dodávky HSV

135 910,40

2 - Zakládání

77 820,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 978,40

997 - Přesun sutě

20 326,02

998 - Přesun hmot

21 785,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 11 úprava základů

Objekt:

ZL 11 Přípočet úprava základů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

135 910,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

135 910,40

D 2

Zakládání

77 820,58

1	K	274321321	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,20	2 620,00	3 144,00	
	vv		2,5*0,8*0,6		1,20			
	vv		dle bourání					
	vv		Součet		1,20			
2	K	274351215	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	4,00	420,00	1 680,00	
	vv		2,5*0,8*2		4,00			
	vv		Součet		4,00			
3	K	274351216	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	4,00	52,00	208,00	
4	K	275321321	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	19,89	2 690,00	53 504,10	
	vv		1,5*1,5*2,02*2		9,09			
	vv		1,2*1*1,5*6		10,80			
	vv				0,00			
	vv		Součet		19,89			
5	K	275351215	Bednění základů patek zřízení	m2	44,64	390,00	17 409,60	
	vv		1,5*4*(2,02-0,5)*2		18,24			
	vv		(1,2+1)*2*(1,5-0,5)*6		26,40			
	vv		Součet		44,64			
6	K	275351216	Bednění základů patek odstranění	m2	44,64	42,00	1 874,88	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 978,40

7	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,82	4 000,00	15 280,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		stáv. žumpa , u střední koncové patky					
	vv		(2,5*0,5-0,6*0,6)*2		1,78			
	vv		stáv. základ u rohové patky					
	vv		0,3*(1,7+1,7)*2		2,04			
	vv				0,00			
	vv		Součet		3,82			
8	K	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc , na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,20	582,00	698,40	CS ÚRS 2017 02
	vv		2,5*0,8*0,6		1,20			
	vv				0,00			
	vv		Součet		1,20			

D 997

Přesun sutě

20 326,02

9	K	979011111R	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod zákl.podlažím	t	11,33	74,00	838,42	
10	K	979093111R	Uložení sutí bez zhutnění	t	11,33	26,00	294,58	
11	K	979087212R	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	11,33	48,00	543,84	
12	K	979082111R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10	t	11,33	302,00	3 421,66	
13	K	979082121R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,33	26,00	294,58	
14	K	979083117R	Vodorovné přemístění sutí i a vybouraných hmot na skládku do 6000 m	t	11,33	900,00	10 197,00	
15	K	979083191R	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	45,32	42,00	1 903,44	
	vv		11,33*4		45,32			
	vv		Součet		45,32			
16	K	97999999R	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí DUFONEV Brno	t	11,33	250,00	2 832,50	

D 998

Přesun hmot

21 785,40

17	K	998281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů v do 12 m	t	51,87	420,00	21 785,40	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-----------	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SILL21

Stavba: ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	17 577,95
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	17 577,95	3 691,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	21 269,32
------------	---	-----	-----------

SOUHLASÍM

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SILL21

Stavba: ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Plzeň
Uchazeč: SILBA Elstav s.r.o.

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 577,95	21 269,32	
SILL2103	Přípočet - opravy vstupu do šaten scodiště	17 577,95	21 269,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

Objekt:

ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		17 577,95	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 577,95	21,00%	3 691,37
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 269,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

Objekt:

ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 577,95

HSV - Práce a dodávky HSV

16 220,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 339,20
4 - Vodorovné konstrukce	1 359,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 855,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 746,11
997 - Přesun sutě	1 318,56
998 - Přesun hmot	600,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 357,80

783 - Dokončovací práce - nátěry	49,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 308,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

Objekt:

ZL 12 - doplnění stropu nad schodištěm vstup do pánské šatny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

SILBA Elstav s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

17 577,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 220,15

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 339,20

1	K	311272123	Zdivo z párobetonových přesných tvármic nosné z tvármic hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m3	1,12	5 060,00	5 667,20	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	------	----------	----------	----------------

VV

1,62*3,45*0,2

1,12

VV

stěna nad schody

VV

Součet

1,12

2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,08	33 400,00	2 672,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	---	------	-----------	----------	----------------

VV

16/1000*(1,62+0,6+0,25)*2

0,08

VV

U 14, 2x

VV

Součet

0,08

D 4

Vodorovné konstrukce

1 359,80

3	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	0,15	2 750,00	412,50	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	------	----------	--------	----------------

VV

1,62*0,8*0,09

0,12

VV

1,62*0,8*0,05*1/2

0,03

VV

Součet

0,15

4	K	411354249	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	1,30	501,00	651,30	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	------	--------	--------	----------------

VV

1,62*0,8

1,30

VV

Součet

1,30

5	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,01	29 600,00	296,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	---	------	-----------	--------	----------------

VV

4,44/1000*1,62*0,8

0,01

VV

Součet

0,01

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 855,88

6	K	612421626	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	5,59	230,00	1 285,70	
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	--

VV

1,62*3,45

5,59

VV

Součet

5,59

7	K	612471411	Tenkovrstvá úprava aktivovaným štukem svislých konstrukcí stěn	m2	5,59	102,00	570,18	
---	---	-----------	--	----	------	--------	--------	--

VV

1,62*3,45

5,59

VV

Součet

5,59

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 746,11

8	K	941955001	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	2,04	41,00	83,64	
---	---	-----------	--	----	------	-------	-------	--

VV

1,7*1,2

2,04

VV

Součet

2,04

9	K	941955004	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	16,17	83,00	1 342,11	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	--

VV

(1,62+3)*3,5

16,17

VV

Součet

16,17

10	K	974031669	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	1,70	329,00	559,30	
----	---	-----------	---	---	------	--------	--------	--

VV

(0,6+0,25)*2

1,70

VV

Součet

1,70

11	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,44	64,00	348,16	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	------	-------	--------	----------------

VV

1,7*3,2

5,44

VV

Součet

5,44

12	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	5,44	75,90	412,90	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	------	-------	--------	----------------

VV

1,7*3,2

5,44

VV

Součet

5,44

D 997

Přesun sutě

1 318,50

13	K	979011111R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod zákl. podlažím	t	0,69	74,00	51,06	
----	---	------------	---	---	------	-------	-------	--

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	979093111R	Uložení suti bez zhutnění	t	0,69	26,00	17,94	
15	K	979087212R	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	0,69	48,00	33,12	
16	K	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	0,69	302,00	208,38	
17	K	979082121R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,60	26,00	93,60	
	VV		0,72*5		3,60			
	VV		Součet		3,60			
18	K	979083117R	Vodorovné přemístění suti i a vybouraných hmot na skládku do 6000 m	t	0,69	900,00	621,00	
19	K	979083191R	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,88	42,00	120,96	
	VV		0,72*4		2,88			
	VV		Součet		2,88			
20	K	97999999R	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí DUFONEV Brno	t	0,69	250,00	172,50	
D 998			Přesun hmot				600,60	
21	K	998281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů v do 12 m	t	1,43	420,00	600,60	
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 357,80	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				49,50	
22	K	783226100	Nátěr kovových stav.doplňkových konstrukcí syntetický základní	m2	0,55	90,00	49,50	
	VV		1,62*(0,14+0,1*2)		0,55			
	VV		nátěr U prof.					
	VV		Součet		0,55			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 308,30	
23	K	784125212	Malby z malířských směsí otěruvzdorné bílé dvojnásobné	m2	31,15	42,00	1 308,30	
	VV		3*3,45*2		20,70			
	VV		3*1,62		4,86			
	VV		3,45*1,62		5,59			
	VV				0,00			
	VV		Součet		31,15			

Cenová
hustava

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15
stavba: záměna svítidel

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUHLASÍM
Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15

Stavba: záměna svítidel

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
15	záměna svítidel	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

záměna svítidel -bazén

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

záměna svítidel -bazén

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

0,00

01 - odečet

-40 640,00

02 - přípočet

40 640,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

SOUPIS PRACÍ

stavba:

záměna svítidel -bazén

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 01

odečet

-40 640,00

591	K	M210006	Reflektor 150W na stěnu, dod.mont.	kus	-16,000	2 540,00	-40 640,00
-----	---	---------	------------------------------------	-----	---------	----------	------------

D 02

přípočet

40 640,00

2	K	02.1	reflektor ledkové BVP 125 Led 80/740 8000lm	ks	16,000	2 540,00	40 640,00
---	---	------	---	----	--------	----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14
stavba: ZL 14 zpevné plochy kolem objektu bazénu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			357 707,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 357 707,10	Výše daně 75 118,49
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			432 825,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUKLASIM
Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14

Stavba: ZL 14 zpevné plochy kolem objektu bazénu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		357 707,10	432 825,59
14	bazen chodník 2	357 707,10	432 825,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 14 zpevné plochy kolem objektu bazénu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

357 707,10

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

357 707,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 707,10	21,00%	75 118,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

432 825,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 14 zpevné plochy kolem objektu bazénu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	357 707,10
96 - Bourání konstrukcí	231 806,25
99 - Staveništní přesun hmot	23 250,78
HSV - Práce a dodávky HSV	102 650,07
5 - Komunikace pozemní	102 650,07

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	357 707,10
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

stavba:

ZL 14 zpevné plochy kolem objektu bazénu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

357 707,10

D 96		Bourání konstrukcí				231 806,25	
29	K	113109315	Odstranění podkladu pl.do 50 m2 beton prostý tl.15 cm	m2	22,100	673,00	14 873,30
	VV		19,5		19,500		
	VV		2,6		2,600		
	VV		Součet		22,100		
5	K	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	38,000	112,00	4 256,00
2	K	919735116	Řezání stávajícího živичného krytu hl tl.25-30 cm	m	7,000	262,00	1 834,00
1	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	13,515	590,00	7 973,85
	VV		"C.1 Situace - navrhovaný stav.pdf				
	VV		2,703*5		13,515		
	VV		Součet		13,515		
3	K	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	25,320	1 000,00	25 320,00
	VV		"C.1 Situace - navrhovaný stav.pdf				
	VV		75,1*0,3		22,530		
	VV		9,3*0,3		2,790		
	VV		Součet		25,320		
4	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	25,320	1 200,00	30 384,00
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	84,287	302,00	25 454,67
8	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	168,574	26,00	4 382,92
	VV		84,287*2		168,574		
9	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	84,287	900,00	75 858,30
10	K	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	337,148	42,00	14 160,22
	VV		84,287*4		337,148		
11	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	84,287	48,00	4 045,78
12	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	84,287	26,00	2 191,46
13	K	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	84,287	250,00	21 071,75

D 99		Staveništní přesun hmot				23 250,78	
14	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m	t	55,359	420,00	23 250,78

D HSV		Práce a dodávky HSV				102 650,07	
-------	--	---------------------	--	--	--	------------	--

D 5		Komunikace pozemní				102 650,07	
15	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	75,100	78,60	5 902,86
	VV		75,1		75,100		
	VV		Součet		75,100		
16	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	375,500	9,75	3 661,13
	VV		75,1*5		375,500		
17	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	31,400	101,00	3 171,40
	VV		19,5		19,500		
	VV		9,3		9,300		
	VV		2,6		2,600		
	VV		Součet		31,400		
18	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	22,100	7,33	161,99
	VV		19,5		19,500		
	VV		2,6		2,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		22,100		
19	K	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,100	1 280,00	28 288,00
21	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	76,395	258,00	19 709,91
VV			75,1		75,100		
VV			12,95*0,1		1,295		
VV			Součet		76,395		
22	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	76,395	231,00	17 647,25
20	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	22,240	55,80	1 240,99
VV			6,29		6,290		
VV			15,95		15,950		
VV			Součet		22,240		
25	K	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 20/25	m3	1,860	3 090,00	5 747,40
VV			9,3*0,2		1,860		
26	K	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,860	191,00	355,26
27	K	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,860	58,00	107,88
28	K	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,078	25 000,00	1 950,00
VV			1,86*0,042		0,078		
23	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	38,000	223,00	8 474,00
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	38,000	164,00	6 232,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16
stavba: záměna zámků

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	-19 500,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-19 500,00		-4 095,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	-23 595,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUHLASÍM
ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16

Stavba: záměna zámků

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-19 500,00	-23 595,00
16	záměna zámků	-19 500,00	-23 595,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

záměna zámků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-19 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-19 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 500,00	21,00%	-4 095,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-23 595,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPIT
Stavba

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

záměna zámků

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -19 500,00

767 - Konstrukce zámečnické -19 500,00

01 - odpochty -149 000,00

02 - přípočty 129 500,00

2) Ostatní náklady 0,00**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -19 500,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

záměna zámků

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-19 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické

-19 500,00

D 01 odpočty

-149 000,00

1	K	7670039	Sestava 20 šatních skříní s lavicí, skříňky s bater.zámkem, polici, šatní tyčí a rámečkem, OST03, dod.+mont.	soubor	-1,000	72 000,00	-72 000,00
2	K	7670040	Sestava 7 šatních skříní s lavicí, skříňky s bater.zámkem, polici, šatní tyčí a rámečkem, OST04, dod.+mont.	soubor	-1,000	31 000,00	-31 000,00
3	K	7670041	Sestava 12 šatních skříní s lavicí, skříňky s bater.zámkem, polici, šatní tyčí a rámečkem, OST05, dod.+mont.	soubor	-1,000	46 000,00	-46 000,00

D 02 přípočty

129 500,00

4	K	7670039.1	Sestava 20 šatních skříní s lavicí, polici, šatní tyčí a rámečkem,D+M	soubor	1,000	62 000,00	62 000,00
5	K	7670040.1	Sestava 7 šatních skříní s lavicí, polici, šatní tyčí a rámečkem, D+M	soubor	1,000	27 500,00	27 500,00
6	K	7670041.1	Sestava 12 šatních skříní s lavicí,polici, šatní tyčí a rámečkem,D+M	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12
Stavba: ZL 2 oprava narovnění odečtů zdiva tl.300mm

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 576,90
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 576,90	3 271,15
snižená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			18 848,05

SOUHLASÍM

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: ZL 2 oprava narovnění odečtů zdiva tl.300mm

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 576,90	18 848,05
12	narovnění odečtů zdiva tl.300mm	15 576,90	18 848,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 2 oprava narovnění odečtů zdiva tl.300mm

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 576,90

DPH základní
snížená

Základ daně

15 576,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 271,15

0,00

Cena s DPH

v CZK

18 848,05

SOUPIS PRACÍ

Magistrát města Plzně
Odbor správy infrastruktury

-2-

Stavba:

ZL 2 oprava narovnění odečtů zdíva tl.300mm

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 576,90

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				14 570,58
1	K	31123B115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,	m2	11,846	1 230,00	14 570,58
	W		množství SOD				
	W		-73,464		-73,464		
	W		odečet DOD1				
	W		85,31		85,310		
	W		Součet		11,846		
D		99	Staveništní přesun hmot				1 006,32
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m	t	2,396	420,00	1 006,32